Folha de dados do produto uponor

Uponor S-Press ferramenta MINI2 com KSPO 16/20/25/32
1083586

- Fornecido em estojo de transporte com bateria, carregador e cabegas 16-32 mm.
- Intervalo de aplicacéo de até 32 mm.

Especifica¢Bes técnicas:

- Cravamento rapido devido ao ciclo curto de cravamento (3-4 s).
- Forga de compressao: 15 kN aprox.

- Capacidade da bateria: 1,3 Ah Makita de alta poténcia.

- Tempo de carga: 15 min aprox.

- Peso (incl. bateria): 1,7 kg (sem cabeca).

- Dimensbes da ferramenta: 377 x 75 x 116 mm.

- Cabega giratoria de 350° aprox.

- N&o é valida para cravar acessorios modulares Uponor RS.

- Preco liquido.
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Dados técnicos

Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI
Unidade de medida
Quantidade de embalagens 1
Quantidade de embalagens 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4

Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Iltem Unit Width

Documentos técnicos

Download os documentos aqui ||
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4021598131767
04021598131767
045498450
1881873
5071293
1725905

Set

1

30
06414905469703
06414900310215
380

85

6,6

460
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