Uponor S-Press ferramenta MINI2 com KSP0 16/20/25/32

1083586

- Fornecido em estojo de transporte com bateria, carregador e cabeças 16-32 mm.
- Intervalo de aplicação de até 32 mm.

Especificações técnicas:

- Cravamento rápido devido ao ciclo curto de cravamento (3-4 s).
- Força de compressão: 15 kN aprox.
- Capacidade da bateria: 1,3 Ah Makita de alta potência.
- Tempo de carga: 15 min aprox.
- Peso (incl. bateria): 1,7 kg (sem cabeça).
- Dimensões da ferramenta: 377 x 75 x 116 mm.
- Cabeça giratória de 350º aprox.
- Não é válida para cravar acessórios modulares Uponor RS.
- Preço líquido.





No about information

Uponor S-Press ferramenta MINI2 com KSP0 16/20/25/32

1083586





Dados técnicos

Item no EAN	4021598131767
Item no GTIN	04021598131767
Item no VVS	045498450
RSK no.	1881873
Item no NRF	5071293
Item no LVI	1725905
Unidade de medida	Set
Quantidade de embalagens 1	1
Quantidade de embalagens 4	30
Packaging GTIN PL1	06414905469703
Packaging GTIN PL4	06414900310215
Item Unit Length	380
Item Unit Height	85
Item Unit Weight	6,6
Item Unit Width	460

Documentos técnicos



Uponor Portugal, Lda

Rua Jardim, Esquerdo -fração B 4405 170 R/C 823, Vilar Paraíso Vila Nova de Gaia

Portugal

T +351 227 860 200

E servicioalcliente@uponor.com